



Информация
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров областных государственных учреждений Ульяновской области

	Наименование учреждения
	Среднемесячная заработная плата за 2024год, рублей

	
	руководитель
	заместитель руководителя
	главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4

	Государственное учреждение здравоохранения «Чердаклинская районная больница»
	117 758

	Заместитель главного врача по организации медицинского обслуживания населения
	121 783
	115 783

	
	
	Заместитель главного врача по медицинской части
	98 783
	

	
	
	Заместитель главного врача по общим вопросам
	79 966

	










